nobis  determinata  sunt  praesentis  scripti  serie  n  licae  potestatem  absolvendi  concessimus.  Nolumus 
aecipimus  adnotari.  Juxta  itaque  Ecclesiae  vestrae 
tiquas  consueludines  firmiter  statuimus,  ut  ec- 
;sias,    terras,  vineas,  et  oblationes,    de  quibus 
aestio  vertebatur,  habeatis,  el  pacifice  teneatis, 

iceptis  dequatuor  festivitatibus,  in  quibusepisco- 
J  shabeat  quartam  partem  de  panibus,  videlicet  in 

I  tivitate  Domini,  in  prima  Dominica  Quadrage- 
Mae,  in  Pascha,  et  in  Assumptione  B.  Mariae,  in 
T  ti vitateque  et in  Pascha  habeat  monetam et  faciat 
cnibus  vobis  procurationem  in  Coena  Domini ; 

i  uper  habeatis  raedietatem  de  publicis  poenilen- 
t  ,  etde  sacris,  et  ordinationibus  ubicunque  epi- 
■  >pus,  etper  totum  episcopatum  fecerit.  Cumvero 

autem  ut  pro  eo  quod  ei  in  hoc  facto  deferimus^ 
per  eumvelpersuccessoressuos  monasterioSancti 
Augustini  contra  antiquamejusconsuetudinemvel 
privilegiaab  apostolica  ei  sedeconcessa  gravamen 
aliquod  in  posterum  inferatur.  Porro  priorem  pro 
rebellioneetcontumaciaabofficioprioratussuspen- 
dimus.ea  videlicet  ratione,  utnullus  absque  nostro 
mandato  licentiam  habeat  eamdem  sententiam 

relaxandi.  Aliosvero  monachos  qui  participatione 
excommunicatorum  maculam  traxerunt,  tibi  com- 
mittimus  absolvendos. 

Data  Viterbii,  xv  Kal.  Februarii. 
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CCCXXXVIII. 

Bulla  pro  eremo  Fonlis  Avellani. 
(Anno  1149,  Jan.  31.) 

[Mittarelli,  AnnaL.  Camaldul.,  IX,  28.] 
EuGENiusepiscopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 

tiliisSABiNoeremiFontis-Avellani  prioriejusquefra- 
tribus  regularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Piaepostulatiovoluntaliseffectuclebetprosequente 

compleri,  etc.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  ve- 
stris  justispostulationibusclementer  annuimus,  et 

praedictumlocum,  inquodivinomancipatiestis  ob- 
sequio,  sub  beati  Petri  et  nostraprotectione  susci- 
pimus  etpraesentisscripti  privilegio  communimus  • 
slatuentes.ut  quascunque  possessiones,quaecunque 
bonaecclesia  Sanctae  Crucis  in  praedictoeremo  sita 
inpraesentiarum  juste  et  canonice  possidet,  aut  in  B 
futurumconcessionepontificum.largitateregum  vel 

principum,  oblatione fidelium,  seu aliis justis modis, 

praestanteDomino,  poterit  adipisci,  firma  vobis  ve- 
strisquesuccessoribus  et  illibatapermaneant.  Con- 
cedimus  vobis  ut  clericos  seu  laicos  liberos  e saeculo